
Májový turnaj krajských výběrů žactva 

16. ročník - Pelhřimov, 3. - 4. 6. 2023 

 

Poř. Kraj Plné Dorážka Chyby Celkem 

 1. Vysočina 676 320 23 996 
 2. Středočeský 684 308 21 992 

 3. Jihočeský 679 294 24 973 
 4. Karlovarský 662 305 22 967 

 5. Moravskoslezský 691 260 32 951 
 6. Plzeňský 647 285 27 932 

 7. Jihomoravský 635 296 26 931 

 8. Královéhradecký 645 271 28 916 
 9. Ústecký 641 270 29 911 

10. Pardubický 655 242 37 897 
11. Praha 640 250 35 890 

 

 

  



Kompletní výsledky krajů 
 

Celkem 

Plné 

Kraj Jméno a příjmení 

 
CELKEM Dorážka 

P D CH S Chyby 

Praha A1 Králová Denisa d 163 44 13 207 890 

Praha A2 Daněček Dominik h 172 77 8 249 640 

Praha A3 Hendrychová Agáta d 148 56 9 204 250 

Praha A4 Manyo Karel h 157 73 5 230 35 

Jihomoravský B1 Novotná Anna d 145 99 4 244 931 

Jihomoravský B2 Kotásková Nathalie d 138 61 5 199 635 

Jihomoravský B3 Škodová Romana d 173 68 8 241 296 

Jihomoravský B4 Harca Jaroslav h 179 68 9 247 26 

Jihočeský C1 Kuncová Karolína d 171 88 4 259 973 

Jihočeský C2 Svačinová Beáta d 175 67 8 242 679 

Jihočeský C3 Doležalová Bára d 179 78 4 257 294 

Jihočeský C4 Morávek David h 154 61 8 215 24 

Pardubický E1 Komprs Jiří h 170 87 3 257 897 

Pardubický E2 Komprsová Adéla d 154 51 11 205 655 

Pardubický E3 Herrman Ondřej h 165 52 11 217 242 

Pardubický E4 Babayev Said h 166 52 12 218 37 

Královéhradecký H1 Schneiderová Nikol d 143 62 10 205 916 

Královéhradecký H2 Jireček Martin h 163 61 8 224 645 

Královéhradecký H3 Bártová Nikol d 170 70 9 240 271 

Královéhradecký H4 Kodýtek Jan h 169 78 1 247 28 

Vysočina J1 Kochová Eliška d 146 53 13 199 996 

Vysočina J2 Pevná Rozálie d 165 76 8 241 676 

Vysočina J3 Vrbka Jan h 195 106 0 301 320 

Vysočina J4 Schober Dominik h 170 85 2 255 23 

Karlovarský K1 Šimáčková Barbora d 160 52 8 212 967 

Karlovarský K2 Prouzová Kristýna d 163 89 6 252 662 

Karlovarský K3 Repčíková Kristýna d 156 76 4 232 305 

Karlovarský K4 Hlaváč David h 183 88 4 271 22 

Plzeňský P1 Vaněčková Valerie d 159 71 7 230 932 

Plzeňský P2 Vágnerová Vanda d 152 70 6 222 647 

Plzeňský P3 Blechová Anežka d 162 65 9 227 285 

Plzeňský P4 Vágnerová Matylda d 174 79 5 253 27 

Středočeský S1 Kylichová Veronika d 166 73 9 239 992 

Středočeský S2 Dlouhá Natálie d 175 84 3 259 684 

Středočeský S3 Burocková Pavla d 168 87 1 255 308 

Středočeský S4 Procházka Jan h 175 64 8 239 21 



Moravskoslezský T1 Dřímal Jan h 163 61 8 224 951 

Moravskoslezský T2 Brázdová Patricie d 171 35 15 206 691 

Moravskoslezský T3 Kurečka Šimon h 170 62 6 232 260 

Moravskoslezský T4 Ševčík Daniel h 187 102 3 289 32 

Ústecký U1 Exner Filip h 152 40 14 192 911 

Ústecký U2 Rajtmanová Anna d 158 75 3 233 641 

Ústecký U3 Šimsa Michal h 162 76 7 238 270 

Ústecký U4 Jíšková Tereza d 169 79 5 248 29 

 

 

 

 

 

Švihadlo – TOP 3 dívky 

 Příjmení Jméno Kraj Celkem 

1. Kuncová Karolína Jihočeský 163 

2. Blechová Anežka Plzeňský 143 

3. Kochová Elška Vysočina 140 

 

 

Švihadlo – TOP 3 chlapci 

 Příjmení Jméno Kraj Výkon 

1. Procházka Jan Středočeský 203 

2. Hlaváč David Karlovarský 168 

3. Vrbka Jan Vysočina 145 

  



Celkové výsledky jednotlivců - dívky 
        

 Příjmení Jméno Kraj Plné Dorážka Chyby Celkem 

1. Kuncová Karolína Jihočeský 171 88 4 259 

2. Dlouhá Natálie Středočeský 175 84 3 259 

3. Doležalová Bára Jihočeský 179 78 4 257 

4. Burocková Pavla Středočeský 168 87 1 255 

5. Vágnerová Matylda Plzeňský 174 79 5 253 

6. Prouzová Kristýna Karlovarský 163 89 6 252 

7. Jíšková Tereza Ústecký 169 79 5 248 

8. Novotná Anna Jihomoravský 145 99 4 244 

9. Svačinová Beáta Jihočeský 175 67 8 242 

10. Pevná Rozálie Vysočina 165 76 8 241 

11. Škodová Romana Jihomoravský 173 68 8 241 

12. Bártová Nikol Královéhradecký 170 70 9 240 

13. Kylichová Veronika Středočeský 166 73 9 239 

14. Rajtmanová Anna Ústecký 158 75 3 233 

15. Repčíková Kristýna Karlovarský 156 76 4 232 

16. Vaněčková Valerie Plzeňský 159 71 7 230 

17. Blechová Anežka Plzeňský 162 65 9 227 

18. Vágnerová Vanda Plzeňský 152 70 6 222 

19. Šimáčková Barbora Karlovarský 160 52 8 212 

20. Králová Denisa Praha 163 44 13 207 

21. Brázdová Patricie Moravskoslezský 171 35 15 206 

22. Schneiderová Nikol Královéhradecký 143 62 10 205 

23. Komprsová Adéla Pardubický 154 51 11 205 

24. Hendrychová Agáta Praha 148 56 9 204 

25. Kotásková Nathalie Jihomoravský 138 61 5 199 

26. Kochová Eliška Vysočina 146 53 13 199 

  



Celkové výsledky jednotlivců - chlapci 
        

 Příjmení Jméno Kraj Plné Dorážka Chyby Celkem 

1. Vrbka Jan Vysočina 195 106 0 301 

2. Ševčík Daniel Moravskoslezský 187 102 3 289 

3. Hlaváč David Karlovarský 183 88 4 271 

4. Komprs Jiří Pardubický 170 87 3 257 

5. Schober Dominik Vysočina 170 85 2 255 

6. Daněček Dominik Praha 172 77 8 249 

7. Kodýtek Jan Královéhradecký 169 78 1 247 

8. Harca Jaroslav Jihomoravský 179 68 9 247 

9. Procházka Jan Středočeský 175 64 8 239 

10. Šimsa Michal Ústecký 162 76 7 238 

11. Kurečka Šimon Moravskoslezský 170 62 6 232 

12. Manyo Karel Praha 157 73 5 230 

13. Jireček Martin Královéhradecký 163 61 8 224 

14. Dřímal Jan Moravskoslezský 163 61 8 224 

15. Babayev Said Pardubický 166 52 12 218 

16. Herrman Ondřej Pardubický 165 52 11 217 

17. Morávek David Jihočeský 154 61 8 215 

18. Exner Filip Ústecký 152 40 14 192 



Smíšené tandemy 
1. místo:  Karlovarský kraj: David Hlaváč + Kristýna Prouzová 
2. místo:  Vysočina: Jan Vrbka + Rozálie Pevná 
3. místo:  Ústecký kraj: Michal Šimsa + Tereza Jíšková 

 Praha: Dominik Daněček + Agáta Hendrychová 
 

 

kraj jména 1 2 SV body

8:00
1 Moravskoslezský

Brázdová

Ševčík
118 122 22 1

9 Karlovarský
Hlaváč

Prouzová
129 120 26 1 kraj

1 2
SV body

10:00
K 114 128 18 1

8:00
12 Královéhradecký 2

Jireček

Schneiderová
120 112 27 1 H2 135 108 17 1

10 Středočeský
Procházka

Burocková
109 126 26 1

8:30
5 Ústecký

Jíšková

Šimsa
121 124 2 kraj 1 2 SV body

8 Pardubický
Komprsová

Komprs
117 109 0

11:00
K 115 117 2

10:00
U 117 122 26 1 U 107 105 0

8:30
16

Plzeňský + 

Moravskoslezský

Vágnerová

Kurečka
122 117 0 C 149 112 24 1

4 Jihočeský
Kuncová

Morávek
126 124 2 kraj 1 2 SV body

J1 123 99 22 1

9:00
3 Praha 1

Daněček

Hendrychová
116 106 28 1 K 121 112 25 1

11 Vysočina 2
Kochová

Schober
97 125 26 1

10:30
A1 124 115 2

B 123 94 0
11:00

A1 101 105 0

9:00
7 Jihomoravský

Harca

Novotná
113 140 2 J1 128 115 2

13 Praha 2
Králová

Manyo
111 115 0

9:30
6 Vysočina 1

Vrbka

Pevná

120 (SV 

8+16)
136 2

14
Plzeňský + 

Pardubický

Blechová

Babayev

120 (SV 

8+10)
134 0

10:30
J1 113 112 25 1

S+T 109 124 24 1

9:30
15

Středočeský + 

Moravskoslezský

Dlouhá

Dřímal
125

107 (SV 

11)
2

2 Královéhradecký 1
Bártová

Kodýtek
111

107 (SV 

10)
0

SEMFINÁLE

FINÁLE


